Pregoeira Substituta Equipe GAMA-SUPEL
Protocolo 0023543050

AVISO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 520/2021/SUPEL/RO
Processo Administrativo: Nº. 0030.280456/2021-29
OBJETO: contratação de empresa especializada em prestação de serviço continuado de vigilância e segurança patrimonial, preventiva e
ostensiva, desarmada diurna e noturna, de forma contínua, inclusive nos feriados, mediante o fornecimento de mão-de-obra, com pessoal treinado
e qualificado, devidamente uniformizado e identificado, incluindo equipamentos/ferramentas/materiais sob sua inteira responsabilidade, para
proteção e guarda patrimonial dos bens móveis e imóveis, bem como a fiscalização, controle de acesso de pessoas, veículos e bens materiais e
realização de rondas nas áreas internas dos prédios das Delegacias Regionais da Receita Estadual, da Secretaria de Finanças do Estado de
Rondônia. O Pregoeiro, designado pela Portaria nº 28 de 23 de fevereiro de 2021 alterada pela Portaria nº 85/2021/SUPEL-CI, publicada no DOE
do dia 29 de junho de 2021, torna público aos interessados, e em especial às empresas que retiraram o Edital de Licitação, que o certame
licitatório em epígrafe encontra-se SUSPENSO “SINE DIE”, tendo em vista a necessidade de responder os Pedidos de Esclarecimento e
Impugnação impetrado por interessados, encaminhados a Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN, mas até o momento não recebidos em sua
completude nesta setorial. Cumpra-se! Publique-se! Porto Velho/RO, 19 de Janeiro de 2022.

JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA
Pregoeiro da EQUIPE ZETA/SUPEL-RO

Mat. 300130075
Protocolo 0023554817

AVISO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico Nº. 272/2021/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por Item
Processo Administrativo: 0036.233466/2020-34
Objeto: : Aquisição de equipamento hospitalar e material permanente (Poltrona Hospitalar, Cama hospitalar, Sistema de Vídeo Endoscopia
Flexível, Aparelho de anestesia e outros), itens fracassados do PE 466/2020, visando atender as necessidades do Hospital Regional de Cacoal,
de acordo com os critérios pré-estabelecidos pelo Ministério da Saúde.
Valor Estimado: R$ 432.881,96
Data de Abertura: 03/02/2022 às 10h (horário de Brasília - DF). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min. às 13h30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da
SUPEL ou gratuitamente no endereço eletrônico www.supel.ro.gov.br. Outras informações através do telefone: (069)3212-9271.
Porto Velho,20 de janeiro de2022

NILSEIA KETES COSTA
Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141
Protocolo 0023570870

AVISO DE LICITAÇÃO
DESTINADO EXCLUSIVAMENTE A MICROEMPRESAS – ME E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE – EPP

Superintendência Estadual de Compras e Licitações. Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeada por força das disposições contidas Portaria nº 125 de 13 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia
do dia 15/10/2021. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 915/2021/SUPEL/RO. Tipo MENOR PREÇO POR ITEM. Processo Administrativo: Nº.
0032.316518/2021-28. Objeto: Registro de Preços para a contratação de empresa especializada no fornecimento de material permanente (Tapete
ginástica rítmica oficial) para atender o Projeto de Escolinhas de Ginástica Rítmica a ser desenvolvido nas dependências do Ginásio do Fidoca,
unidade esportiva administrada por esta SEJUCEL. Valor Estimado: R$ 27.410,33. Data de Abertura: 04 de fevereiro de 2022, às 10h00min.
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). Endereço Eletrônico: https://www.comprasgovernamentais.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Instrumento
Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis na íntegra para consulta e retirada no endereço eletrônico acima
mencionado, e, ainda, no site www.supel.ro.gov.br. Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela Pregoeira e
Equipe de Apoio, na Superintendência Estadual Licitações, pelo telefone (69) 3212-9268, ou no endereço sito a Av. Farquar, S/N, Bairro:
Pedrinhas, Complexo Rio Madeira, Ed. Pacaás Novos, 2º Andar, em Porto Velho/RO - CEP: 76.903-036. Porto Velho/RO, 20 de janeiro de 2022.

GRAZIELA GENOVEVA KETES
Pregoeira BETA/SUPEL-RO

Protocolo 0023544221

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 820/2021/CEL/SUPEL/RO
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0070.270833/2021-45

quinta-feira, 20 de janeiro de 2022 Diário Oficial Rondônia, ed. 13 - 42

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/11631
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 20/01/2022, às 13:28

Ambiente: PRODUÇÃO Pesquisar Licitação 21/01/2022 07:38:44

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio

Órgão UASG de Atuação
93520 - ESTADO DE RONDONIA 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da UASG UASG
925373 SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Nº da Licitação  * Ano da Licitação

/

Modalidade de Licitação Situação da Licitação Característica da Licitação
 Pregão

 Concorrência

 Tomada de Preços

 Convite

 Concurso

Revogada

Anulada

Suspensa

 Tradicional

 Registro de Preço (SRP)

Pesquisar  Limpar

UASG
Origem

Modalidade de
Licitação

Nº da
Licitação Característica Objeto Situação Atual

da Licitação Ação

925373 Pregão
Eletrônico 00915/2021 Tradicional Registro de Preços para a contratação de empresa

especializada no fornecimento de material permanen...
Licitação
Divulgada Visualizar

( * ) Campo de preenchimento obrigatório.

00915 2021

Um registro encontrado.

http://www.serpro.gov.br/
javascript:selecionarLicitacao(3602197);